
گروه ورزش/ استقلال در بازار نقل و انتقالات 
تابستانی با جذب هشت بازیکن یکی از تیم های 
ــوده است.امید حامدی  فعال فوتبال ایــران ب
فر،پیمان بابایی،رضا میرزایی، سجاد شهباززاده، 
سیدمحمد حسینی،کاوه رضایی، محمدحسین 
های  ورودی  مرادمند  محمدحسین  و  زواری 
استقلال برای لیگ بیست و دوم بوده اند و در 
سوی مقابل نیز جدایی چند بازیکن از جمع آبی ها 
قطعی شده است. امیرحسین حسین زاده، رودی 
ژستد، محمد دانشگر و وریا غفوری چهار بازیکنی 
هستند که استقلال را به مقصد تیم های جدید 
خود ترک کرده اند و از بین آن ها فقط دانشگر و 
حسین زاده بر خلاف تمایل ریکاردو ساپینتو در 
فهرست خروج قرار گرفته اند و در حالی که هنوز 
فرصت زیادی تا پایان نقل و انتقالات باقی است، 

به نظر می رسد پرونده خروجی های استقلال 
با یک بازیکن دیگر بسته خواهد شد.چند 

بازیکن دیگر از جمله امین قاسمی نژاد، 
متین کریم زاده، رضا آذری، فردین رابط، 
آرش داجیلری، سینا خادم پور و... هم 
در فهرست خروجی آبی ها قــرار دارنــد 
که این ها عمدتاً یا به صــورت قرضی در 

تیم های دیگر بودند یا بین بازیکنان اصلی 
ایــن تیم در فصل گذشته 

جایی نداشتند.برای 
ــه نـــام  ــ ــدن ب ــ ــی ــ رس

ــن خــروجــی  ــری آخ
به  باید  استقلال 
سراغ فهرست این 
تیم در خط حمله 
برویم.در شرایطی 
که استقلال پس 
از جــدایــی رودی 
مهاجم  دو  ژستد 
به نام های آرمان 

رمضانی و ارسلان 
مطهری را در خط 

حــمــلــه داشــــت، امــا 
ــران بــاشــگــاه دو  ــدی م

فــوروارد باتجربه یعنی سجاد شهباززاده و کاوه 
رضایی را نیز به خدمت گرفتند تا قــدرت خط 
حمله این تیم بیش از پیش افزایش یابد.البته 
تقویت قوای تهاجمی آبی ها به همین جا ختم 
نشد و آن ها پیمان بابایی را که قابلیت بازی در 
پست وینگر و مهاجم را دارد به خدمت گرفتند 
تا دست ساپینتو برای چینش خط حمله تیمش 
بیش از پیش باز باشد و او اکنون با دردسر شیرینی 
ــه رو شده اســت. ضمن این که کوین یامگا،  روب
امیرعلی صادقی، عزیزبک آمانوف و رضا میرزایی 
دیگر نفراتی هستند که می توانند با بــازی در 
جناحین، توان تهاجمی تیم را افزایش دهند.به 
همه این ها احتمال جذب محمد محبی را هم 
اضافه کنید؛بازیکنی که از همان اولین روزهای 
نقل و انتقالات تابستانی شایعات حضورش در 

استقلال مطرح شده و گویا 
همچنان مذاکرات با 

پرتغالی  باشگاه 
ــی  ــای ــه بــــــرای ن
شدن این انتقال 
ادامـــه دارد.در 

این شرایط 

ــط حمله  ــادی در خ ــ ــا تــرافــیــک زی اســتــقــلال ب
روبه روست که البته این مسئله به نوع سیستم 
و افــکــار ساپینتو نیز بستگی دارد. ایــن کــه او 
می خواهد تیمش را با چند مهاجم وارد زمین 
مسابقه کند و اندیشه هایش برای انتخاب ترکیب 
11 نفره چگونه است.اما صرف نظر از سیستم 
مدنظر ساپینتو مسلما جایی برای همه مهاجم 
های تیم در ترکیب وجود نخواهد داشت و در این 
میان شانس بازیکنانی همچون آرمان رمضانی و 
ارسلان مطهری برای حضوری پررنگ در ترکیب 
تیم کمتر از دیگر مهاجم های آبی پوش خواهد 
بود.بر همین اساس شایعاتی درباره حضور یکی 
از مهاجم های استقلال در فهرست مازاد نهایی 
شنیده می شود.بر اساس آخرین اخبار رسیده از 
اردوی استقلال سرمربی پرتغالی این تیم به زودی 
از بین ارسلان مطهری و آرمان رمضانی پنجمین 
خروجی تیم خود را معرفی خواهد کرد.در این 
بین شنیده می شود احتمال جدایی ارسلان 
مطهری از جمع آبی پوشان به مراتب بیشتر 
از جدایی آرمان رمضانی است.  گیتاریست 
آبی ها در فاصله کمتر از یک ماه تا مهلت 
نقل و انتقالات تابستانی چند پیشنهاد از تیم 
های لیگ برتری دارد و گویا خود او هم 
بدش نمی آید با حضور در تیم 
جدید شانس خود را برای 
حضور پررنگ تر در لیگ 
بیشتر  دوم  و  بیست 
کند.تراکتور یکی از 
تیم هایی است که 
مهاجم  دنبال  به 
استقلال است و 
شاید با قبول این 
پیشنهاد از سوی 
ساپینتو و مدیران 
معمای  استقلال 
آبی  خروجی  آخرین 

ها حل شود.

شمارش معکوس برای رونمایی از آخرین خروجی استقلال

اظهارات حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان 
تازه ترین موضع گیری علیه پرونده مارک 
ویلموتس سرمربی سابق و بلژیکی تیم ملی 
فوتبال ایران است که تا این جای کار حداقل 
۵ میلیون یورو روی دست فدراسیون فوتبال 
هزینه گذاشته اســت؛ به عــلاوه مبلغ ۳۲ 
میلیارد تومان مالیات.این اتفاق در زمان 
ریاست مهدی تاج در فدراسیون فوتبال رخ 
داد؛ فردی که حالا بازهم برای دوره جدید 
کاندیدای  فوتبال  فدراسیون  انتخابات 
ریاست شــده است.سجادی با حضور در 
شبکه خبر، در واکنش به اتفاقات رخ داده 
در پــرونــده ویلموتس گفت:» گــزارشــی از 
باید  من  خواستم.  فدراسیون  سرپرست 
بدانم این اتفاقات که از ویلموتس مطرح 
می شود ابــعــادش چیست. چیزی که در 
گــزارش دیدیم مثل قله کوه یخ است که از 
آب بیرون زده است. در جلسات خودمان 
گذاشتم.  ویلموتس  سونامی  را  اسمش 
امیدوارم باشگاه های عزیز ما مثل استقلال 
که 1۰ درصدش واگذار شده است، با مربیان 

خارجی این باشگاه ها »ویلموتس ۲« نداشته 
باشیم. اگر هرکجا سهل انگاری کنیم این 
احتمال وجود دارد.«وزیــر ورزش و جوانان 
همچنین اشاره ای سربسته به بحث دلالی 
در پرونده ویلموتس داشت و تاکید کرد:»برای 
گرانی مبالغ و تعرفه های قــراردادهــا یک 
»فیرپلی« مالی وجود دارد. باشگاه ها سقف 
بودجه دارند و در این سقف برای ورزشکاران 
عدد و رقم تعیین می کنند. این جا معرف و 
واسطه ها پول می گیرند. امیدوارم این جا 
دست دلالان کوتاه شود و حداقل کم بشوند. 
ابعاد مختلفی وجود دارد. در گزارشی که 
من خواندم که متأسفم این طور اســت، ۲ 
میلیون یورو به ویلموتس و دستیارانش قبلًا 
پرداخت شده است. رأی هم آمده است که 
۳ میلیون و ۳۰۰ هزار یورو است. دو مبلغ 
۵ درصد دیرکرد هنوز اعلام نشده است. در 
گــزارش اشــاره به مالیات -ویلموتس- هم 
نشده است که ۳۲ میلیارد تومان است. 
چه کسی آن را باید پرداخت کند؟ ما بدهی 
داریم. مالیات برای مردم است تا الان یک 

به تدریج  تومان  ۹۰۰ میلیون  میلیارد و 
پرداخت شده است. به عنوان یک ورزشی و 
به عنوان یک معلم دانشگاه نه به عنوان خادم 
ورزش برایم سوال است قراردادی که بسته 
فدراسیون  چیست؟  ضمانتش  می شود، 
-بــرای پرداخت پول ویلموتس- از شستا 
کمک گرفتند. ما شستا را دوست داریم، یک 
گروه اقتصادی فعال است و سوء تعبیر نشود. 
کمک گرفتند پیش پرداختی به ویلموتس 
و دستیارانش داده بشود. ضمانت این ۲ 
میلیون یورو، ساختمان فدراسیون است. 
ــزارش، شش دانــگ ساختمان  طبق این گ
فــدراســیــون بـــرای شستاست. بــر اســاس 
یوروی 1۲ هزار تومانی، در اسناد پرداختی 
فــدراســیــون، یــک رقــم ۲۴ و یــک رقــم ۲۵ 
میلیارد تومان است که به شستا پرداخت شده 
ولی ساختمان فدراسیون به نام شستا شده 
است. میرشاد ماجدی سرپرست فدراسیون 
فدراسیون  ساختمان  می گوید  فوتبال 
ــی ارزد. ساختمان  1۲۰ میلیارد تومان م
فدراسیون رفــت، ویلموتس رفــت، پول ها 
رفــت، این جریمه آمــده اســت، این مالیات 
روی دست مان مانده اســت. منتظر دو  ۵ 
درصد جریمه هم هستیم. منتظر هزینه کادر 
فنی هستیم. این به نظر من سونامی است.«
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افساید

 احتمال بازگشت داورهای 
مردود شده

مهدی سیدعلی، اشکان خورشیدی، محمد حسین 
علی  صفایی،  علی  شریفی،  روح ا...  ــر،  ــدی ف زاه
میرزابیگی و ...  جزو داوران و کمک داوران شاخصی 
هستند که در تست های آمادگی جسمانی رد شده اند.
حالا اما تعدد داوران مردود شده در تست های آمادگی 
جسمانی سبب شده که مسئولان فدراسیون فوتبال 
به دنبال راهکار بیفتند. در این زمینه قرار است یک 
جلسه ویــژه میان اعضای هیئت رئیسه فدراسیون 
فوتبال برگزار شود تا شاید راه بــرای بازگشت این 

داوران باز شود.

 حکم دستیار ویلموتس 
قطعی شد

 پس از قطعی شدن حکم پرونده مارک ویلموتس در 
دادگاه عالی ورزش، حالا CAS رای مانوئل فررا دستیار 
بلژیکی ویلموتس را هم اعــلام کرد که بر اســاس آن 
فدراسیون فوتبال ایران باید ۳۵۴ هزار یورو به علاوه 

۵ درصد سود سالانه به او بپردازد.

حضور حسین زاده در بلژیک
امیرحسین حسین زاده هافبک فصل گذشته یکی از 
مهره های کلیدی مجیدی در رسیدن آبی پوشان به 
قهرمانی در لیگ ایران بود.حسین زاده هفته گذشته 
به بلژیک رفته تا با باشگاه شارلروا قرارداد امضا کند. 
هنوز به صورت رسمی انتقال این بازیکن ایرانی به 
»گورخرها« نهایی نشده اما طبق ادعای رسانه های 
بلژیکی امروز)سه شنبه( رسما از این بازیکن رونمایی 

خواهد شد.

 اصرار اسکوچیچ به بازگشت 
کریم باقری

در حالی که سرمربی تیم ملی فوتبال ایران اصرار 
ویژه ای به حضور دوباره کریم باقری در جمع کادر 
فنی تیم ملی دارد، پرسپولیسی ها با جدایی کامل 
او از تیم شان مخالف هستند.در روزهایی که صحبت 
در باره کادر فنی تیم ملی بسیار است، اسکوچیچ 
تاکید ویژه ای بر حضور کریم باقری روی نیمکت 
تیم ملی دارد و از مسئولان فدراسیون خواسته تا 
مذاکرات با دستیار گل محمدی را به صورت جدی 

آغاز کنند.

گزارش

ناامیدی مطلق در اردوی امیدها

مهدوی کیا استعفا می کند؟
گروه ورزش/ »با این وضعیت تا فرودگاه مهرآباد هم نمی توانیم برویم،چه برسد 
به پاریس!« همین جمله کوتاه مهدی مهدوی کیا نشان می دهد که برای توصیف 
حال و روز تیم ملی امید باید دنبال واژه هایی فراتر از بغرنج و فاجعه بگردیم! 
بازی دوستانه تیم ملی امید مقابل پرسپولیس که با شکست ۴ بر ۲ شاگردان 
مهدوی کیا همراه بود گویای همه چیز است.مهدوی کیا در این بازی به دلیل 
همکاری نکردن  باشگاه ها فقط 16 بازیکن خود را در اختیار داشت و نتوانست 
برنامه های تاکتیکی خود را به خوبی پیاده کند.این اتفاق در حالی رقم خورد که 
با توجه به محدودیت تیم ملی ایران از نظر برگزاری بازی دوستانه، مهدوی کیا 
و دستیارانش تصمیم گرفتند در بازی های همبستگی کشورهای اسلامی 
شرکت کنند و حداقل سه دیدار خوب و رسمی داشته باشند تا برای دو سال بعد و 
انتخابی المپیک به آمادگی مناسب دست یابند اما همکاری نکردن چند باشگاه 
شاخص با تیم ملی ایران، منجر به امتناع مهدوی کیا از حضور در این رقابت ها 
شده است.نکته عجیب در اردوی تیم ملی امید بازگرداندن امیرعلی صادقی، 
وینگر جوان و جزو نفرات اصلی تیم ملی امید به تمرینات استقلال بود چرا که 
سرمربی آبی ها از امتناع سرمربیان سایر تیم های لیگ برتر با دادن نفرات اصلی 
خود به تیم ملی امید اطلاع پیدا کرده بود و او هم دست به چنین کاری زد.اکنون 
محمد مهدی احمدی از پرسپولیس، مهدی هاشمی نژاد از تراکتور، امیرعلی  
صادقی از استقلال و یاسین سلمانی از سپاهان که از نفرات اصلی هستند به 
همراه یکی دو بازیکن دیگر از جمله میلاد کر که مصدوم شده، در اردوی تیم 
ملی ایران نیستند.جدا از این مسئله، غیبت دستیاران خارجی مهدوی کیا در 
اردوی تیم ملی امید هم مزید بر علت شده است. همچنین دستیارهای ایرانی 
او مطالبات خود را دریافت نکرده اند یا قراردادی ندارند!جان لامرز که قرارداد 
یک ساله با فدراسیون فوتبال دارد، به علت نگرفتن مطالبات خود به فیفا شکایت 
کرده است. از سوی دیگر تیمو ماریو میلتنر، مربی دروازه بان های آلمانی این تیم 
هم به صورت روزمزد با فدراسیون کار می کرد و بعد از بازی های قهرمانی آسیا 

تــیــم همراه این تیم نیست. تیمو روزنبرگ، مربی بدن ساز این 
هم بعد از رقابت های مقدماتی از این تیم جدا شده است.
در زمان غیبت این مربیان خارجی، مهران شدیدی پور، 
 A مربی ایرانی - سوئدی که دارای مدرک مربیگری
یوفاست، با وجود داشتن قــرارداد، مطالبات خود را 
نگرفته است. حسام زیتونی نژاد، مربی دروازه بان های 

تیم ملی نیز از سال گذشته بدون داشتن قرارداد در 
مقاطع مختلف تیم ملی امید را همراهی کرده اما 
هیچ اقدامی در جهت عقد قرارداد رسمی در تیم 
ملی امید نشده است. مسلما با این شرایط نباید 

از شنیدن خبر استعفای مهدوی کیا خیلی 
تعجب کنیم؛استعفایی که تیم ملی امید را 

باز هم به یک تیم بدون سرمربی و نا امید 
تبدیل خواهد کرد!

 معرفی 1۶ تیم حاضر 
در لیگ ملت های 2023

رقابت های لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۲ هفته گذشته 
با قهرمانی فرانسه به پایان رسید. شاگردان آندره آ جیانی 
در مسابقه فینال بر آمریکا غلبه کردند تا همچنان به سلطه 
خود بر والیبال دنیا ادامه دهند. تیم ملی والیبال ایران نیز 
که در دیدار یک چهارم نهایی از لهستان شکست خورد در 
رده هفتم مسابقات قرار گرفت. رقابت های چلنجر کاپ نیز 
با قهرمانی کوبا به پایان رسید تا این تیم جایگزین استرالیا 
در لیگ ملت ها شود. به این ترتیب 16 تیم حاضر در لیگ 
ملت های ۲۰۲۳ به این شرح مشخص شدند: فرانسه، 
آمریکا، لهستان، ایتالیا، ژاپن، برزیل، ایران، هلند، آرژانتین، 
اسلوونی، صربستان، آلمان، چین، بلغارستان، کانادا، کوبا.

 مضحکه هالک ایرانی فتوشاپی 
در توئیتر

مبارزه سجاد غریبی با فایتر قــزاق بیش از این که برای 
تماشاگران جذاب باشد، شبیه طنز بود. رقابتی که درنهایت 
با شکست و مضحکه هالک ایرانی در توئیتر همراه شد. 
چراکه غریبی حتی توان زدن یک مشت به حریفِ سبک تر 
از خود را نداشت و مفتضحانه باخت! هشتگ های هالک 
ایرانی و هالک فتوشاپی بعد از شکست غریبی مقابل مبارز 
قزاق در عرض کمتر از یک دقیقه در فضای توئیتر پر شد و 
کافی است دو هشتگ یاد شده را در توئیتر دنبال کنید تا با 
واکنش هایی روبه رو شوید که خیلی از آن ها مثل خود مبارزه، 
بامزه هستند. باخت مفتضحانه غریبی بازتاب جهانی هم 
داشت و سایت asianmma در این باره نوشت: »مشخص 
شد که سجاد غریبی هیچ ایده ای برای بوکس کردن ندارد. 
داور مسابقه را لغو کرد و او را از تحقیر بیشتر نجات داد. این 
یک نمایش شرم آور از مردی بود که به نظر می رسد چندان 

اهل بدن سازی نیست، چه برسد به یک بوکسور.«

اخبار

مسیر آسیا برای جام جهانی 202۶ 
مشخص شد

صعود مثل آب خوردن!
گروه ورزش/کمیته اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا 
فرمت انتخابی جام جهانی فوتبال ۲۰۲6 و همچنین 
جام ملت های آسیا ۲۰۲۷ را اعــلام کرد و با توجه به 
افزایش سهمیه ها و تقسیم قدرت های فوتبال آسیا در سه 
گروه می توان مسیر صعود به جام جهانی را برای تیم هایی 
مثل ایران،ژاپن،کره جنوبی،عربستان و استرالیا بسیار 
راحت و هموار پیش بینی کرد.در دور اول مقدماتی جام 
جهانی ۲۲ تیم آسیایی با رتبه های ۲6 تا ۴۷ آسیا در رده 
بندی فیفا به صورت رفت و برگشت به مصاف هم می روند 
که در آن 11 برنده به دور بعدی راه خواهند یافت.در دور 
دوم ۳6 تیم )تیم های یک تا ۲۵ آسیا در رده بندی فیفا به 
علاوه 11 برنده دور اول( به ۹ گروه چهار تیمی تقسیم 
می شوند که هر کدام به صورت رفت و برگشت به رقابت 
خواهند پرداخت. دو تیم برتر از هر گروه و در مجموع 1۸ 
تیم به جام ملت های آسیا ۲۰۲۷ راه خواهند یافت.1۸ 
تیمی که به طور خودکار به جام ملت های آسیا ۲۰۲۷ راه 
پیدا می کنند، به سه گروه شش تیمی تقسیم می شوند 
که به صورت رفت و برگشت به رقابت می پردازند و دو 
تیم برتر هر گروه یعنی شش تیم در مجموع مستقیم به 
جام جهانی فوتبال ۲۰۲6 راه خواهند یافت.دور نهایی 
انتخابی جام جهانی نیز با حضور تیم های سوم و چهارم 
گروه های قبل برگزار می شود. شش تیم در دو گروه سه 
تیمی قرار می گیرند و به صورت رفت و برگشت به رقابت 
می پردازند.دو تیم اول از هر گروه به جام جهانی فوتبال 
۲۰۲6 صعود می کنند. تیم های دوم هر دو گروه در یک 
مسابقه برای تعیین سهمیه پلی آف بین قاره ای به رقابت 
خواهند پرداخت تا به این ترتیب ۸.۵ سهمیه قاره آسیا 

برای جام جهانی مشخص شود.

زوایای جدید فاجعه فوتبال از زبان وزیر ورزشویژه

سونامـی ویلموتـس!

شب رکوردها در قاره سبز

فینال رقابت های جام ملت های زنان اروپا 
در ورزشگاه ومبلی شهر لندن میان تیم های 
ملی انگلیس و آلمان برگزار شد که این بازی 
را تیم کشور میزبان در وقت های اضافه با 

نتیجه ۲ بر یک به سود خود به پایان رساند 
تا جام قهرمانی را در خانه نگه دارد.ایــن 
بازی در حضور ۸۷ هزار و 1۹۲ تماشاگر 
برگزار شد که بالاترین آمار ثبت شده در 

تاریخ بازی های جام ملت های اروپا بخش 
زنان و مردان محسوب می شود.انگلیس با 
غلبه بر آلمان که با هشت عنوان قهرمانی 
پرافتخارترین تیم یوروی بانوان است، برای 
اولین بار موفق به کسب عنوان قهرمانی 
ــا شــد. در فهرست  ــ جــام مــلــت هــای اروپ

پرافتخارترین تیم های ملی زنان اروپا در 
رقابت های یورو، پس از آلمان، نروژ با دو 
قهرمانی دوم است و پس از آن هم تیم های 
ــدام بــا یک  ســوئــد، انگلیس و هلند هــر ک
قهرمانی و با توجه به سایر عناوین شان، به 

ترتیب در رده های سوم تا پنجم قرار دارند.

 خرید جنجالی پرسپولیس 
فیکس شد

در بازی دوستانه پرسپولیس و تیم ملی امید که با برتری 
۴ بر ۲ شاگردان یحیی همراه بود، سینا اسدبیگی 
پیراهن شماره 1۸ سرخ ها را برتن کرد که فصل گذشته 
در اختیار هم پستی او، محمد شریفی بود و حالا در 
فصل جدید این بازیکن، این پیراهن را برتن خواهد 
کرد.اسدبیگی که تاکنون آخرین خرید نقل و انتقالاتی 
پرسپولیس محسوب می شود، باتوجه به شکایت باشگاه 
ذوب آهن سایه محرومیت را روی سر خود و همچنین 

باشگاه پرسپولیس قرار داده است.

مقصد بعدی تمیروف چه تیمی است؟
شرزود تمیروف که در اواسط فصل بیست و یکم فوتبال ایران به تیم پرسپولیس تهران پیوسته 
بود نتوانست عملکرد چشمگیری داشته باشد و تنها موفق به ثبت یک گل به نام خود شد. این 
بازیکن با وجود قرارداد با سرخ پوشان با انتشار پستی از هواداران تیم فوتبال پرسپولیس 

خداحافظی کرد.پس از خداحافظی این مهاجم گمانه زنی در باره مقصد بعدی وی شروع 
شد. تمیروف ابتدا صفحه باشگاه استقلال و مربیان این تیم را فالو کرد اما با توجه به 

ترافیک خط حمله استقلال و حضور پنج مهاجم تراز اول در این تیم حضور مهاجم 
ازبک در استقلال منتفی است.اکنون خبر می رسد که باشگاه ذوب آهن اصفهان، 
پیکان تهران و نساجی مازندران خواهان به خدمت گرفتن این بازیکن هستند. 
تمیروف در روزهای آینده به باشگاه پرسپولیس خواهد رفت تا رضایت نامه خود 
را دریافت کند.تمیروف و عزیزبک آمانوف دو بازیکن ازبکستانی لیگ برتر فوتبال 

ایران هستند که در نیم فصل به جمع سرخابی ها اضافه شدند.

مجیدی قید جذب قائدی را زد؟
مهدی قائدی ستاره سابق استقلال در این فصل توسط ژاردیم در فهرست فروش شباب 
الاهلی دبی قرار گرفت.فرهاد مجیدی سرمربی سابق استقلال در این فصل هدایت 
اتحاد کلباء را برعهده دارد. مجیدی یکی از مشتریان اصلی قائدی بود و تلاش زیادی 
کرد تا کار انتقال این بازیکن را تمام کند.اما طبق آخرین اخبار از رسانه های امارات 
دو باشگاه اتحاد کلباء و شباب الاهلی بر سر انتقال مهاجم ملی پوش ایرانی به 
توافق نرسیدند.سایت »اسپورت« امارات در این زمینه خبر داد مذاکرات اتحاد 
کلباء با شباب الاهلی برای انتقال قائدی متوقف شد. هنوز پیشرفتی در زمینه 
انتقال این بازیکن ایرانی به اتحاد کلباء صورت نگرفته است.مجیدی هم بعد 
از چند روز غیبت در اردوی اتریش در نهایت سه روز پیش به این اردو ملحق 
شد. با این تفاسیر آینده قائدی در هاله ای از ابهام قرار دارد و هنوز تکلیف 

این بازیکن مشخص نیست.

مطهری یا رمضانی؛در انتظار تصمیم ساپینتو


